

<b>Dodávateľ</b> IČO: 34242228 Lindák Rastislav - NILTEX Budovateľská 1224/14 925 21 Sládkovičovo Prevádzka: Košútska 72, Sládkovičovo 925 21 Tel.: 031/7841539 Fax.: Peňažný ústav: VUB Galanta Číslo účtu/kód: 120444132/0200 IBAN: SK020200000000120444132 DIČ: 1020275674 Stredisko: IČ DPH: SK1020275674 SWIFT: SUBASKBX ZR Obv.úrad Galanta, č.živ.reg.:202-11725 vydaný okr.úrad Galanta		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 20170329</b> Variabilný symbol: 20170329																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: Z201645998/13.12.2016 Dodací list č.:20170329		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00605760 Gymnázium Alberta Einsteina Einsteinova 35 852 03 Bratislava-Petržalka Tel.: Fax: DIČ: 2020848291 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 29.04.2017 Dátum vyhotovenia: 30.03.2017 Daňová povinnosť: 30.03.2017 Dátum dodania: 30.03.2017																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Prenájom pracovnej plošiny pre montáž svietidiel te</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>770,00</td> <td>20,00</td> <td>154,00</td> <td></td> <td>924,00</td> </tr> <tr> <td>Montáž dodávka ochranného krytu v telocvični</td> <td>ks</td> <td>16,000</td> <td>70,83</td> <td>20,00</td> <td>14,17</td> <td></td> <td>1 360,00</td> </tr> <tr> <td>Presun hmôt pre kovové stavebné konštrukcie do ě</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>280,00</td> <td>20,00</td> <td>56,00</td> <td></td> <td>336,00</td> </tr> <tr> <td>Demontáž svietidiel</td> <td>ks</td> <td>504,000</td> <td>5,00</td> <td>20,00</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>3 024,00</td> </tr> <tr> <td>Montáž svietidiel</td> <td>ks</td> <td>456,000</td> <td>9,17</td> <td>20,00</td> <td>1,83</td> <td></td> <td>5 016,00</td> </tr> <tr> <td>Dodávka svietidla Typ"A" LLL4000 RM2KV4ND</td> <td>ks</td> <td>301,000</td> <td>83,33</td> <td>20,00</td> <td>16,67</td> <td></td> <td>30 100,00</td> </tr> <tr> <td>Dodávka svietidla typ"A" OMS IP65-uTDO 420084</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>83,33</td> <td>20,00</td> <td>16,67</td> <td></td> <td>1 000,00</td> </tr> <tr> <td>Dodávka svietidla typy "B" LLL2000RM1KV4ND</td> <td>ks</td> <td>58,000</td> <td>81,67</td> <td>20,00</td> <td>16,33</td> <td></td> <td>5 684,00</td> </tr> <tr> <td>Dodávka svietidla typ "B" OMS u TDO 235084</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>81,67</td> <td>20,00</td> <td>16,33</td> <td></td> <td>2 450,00</td> </tr> <tr> <td>Dodávka svietidla typ "C" stropné 5502/30/ECO</td> <td>ks</td> <td>46,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>1 104,00</td> </tr> <tr> <td>Dodávka svietidla typ "D" RX2C90W5V1/1400ND</td> <td>ks</td> <td>16,000</td> <td>362,50</td> <td>20,00</td> <td>72,50</td> <td></td> <td>6 960,00</td> </tr> <tr> <td>Odvoz a likvidácia sutí a pôvodných svietidiel</td> <td>súb</td> <td>1,000</td> <td>1 086,67</td> <td>20,00</td> <td>217,33</td> <td></td> <td>1 304,00</td> </tr> <tr> <td>Revízia elektroinštalácie a revízná správa</td> <td>kpl</td> <td>1,000</td> <td>416,67</td> <td>20,00</td> <td>83,33</td> <td></td> <td>500,00</td> </tr> <tr> <td>Vymaľovanie, vysprava, plesne v telocvični, náter</td> <td>súb</td> <td>1,000</td> <td>712,50</td> <td>20,00</td> <td>142,50</td> <td></td> <td>855,00</td> </tr> <tr> <td>Nové rozvody v telocvični</td> <td>sáb</td> <td>1,000</td> <td>800,83</td> <td>20,00</td> <td>160,17</td> <td></td> <td>961,00</td> </tr> <tr> <td>Vypínač biely č.1,5 schodiskový</td> <td>ks</td> <td>172,000</td> <td>2,92</td> <td>20,00</td> <td>0,58</td> <td></td> <td>602,00</td> </tr> <tr> <td>Montáž a demontáž vypínačov</td> <td>ls</td> <td>172,000</td> <td>8,33</td> <td>20,00</td> <td>1,67</td> <td></td> <td>1 720,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">DPH</td> <td colspan="1" style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td colspan="1" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">53 250,00</td> <td colspan="1" style="text-align: right;">10 650,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td colspan="1" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> <td colspan="1" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Celkom</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">53 250,00</td> <td colspan="1" style="text-align: right;">10 650,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;"><b>63 900,00 EUR</b></td> <td colspan="1"></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Prenájom pracovnej plošiny pre montáž svietidiel te	ks	1,000	770,00	20,00	154,00		924,00	Montáž dodávka ochranného krytu v telocvični	ks	16,000	70,83	20,00	14,17		1 360,00	Presun hmôt pre kovové stavebné konštrukcie do ě	ks	1,000	280,00	20,00	56,00		336,00	Demontáž svietidiel	ks	504,000	5,00	20,00	1,00		3 024,00	Montáž svietidiel	ks	456,000	9,17	20,00	1,83		5 016,00	Dodávka svietidla Typ"A" LLL4000 RM2KV4ND	ks	301,000	83,33	20,00	16,67		30 100,00	Dodávka svietidla typ"A" OMS IP65-uTDO 420084	ks	10,000	83,33	20,00	16,67		1 000,00	Dodávka svietidla typy "B" LLL2000RM1KV4ND	ks	58,000	81,67	20,00	16,33		5 684,00	Dodávka svietidla typ "B" OMS u TDO 235084	ks	25,000	81,67	20,00	16,33		2 450,00	Dodávka svietidla typ "C" stropné 5502/30/ECO	ks	46,000	20,00	20,00	4,00		1 104,00	Dodávka svietidla typ "D" RX2C90W5V1/1400ND	ks	16,000	362,50	20,00	72,50		6 960,00	Odvoz a likvidácia sutí a pôvodných svietidiel	súb	1,000	1 086,67	20,00	217,33		1 304,00	Revízia elektroinštalácie a revízná správa	kpl	1,000	416,67	20,00	83,33		500,00	Vymaľovanie, vysprava, plesne v telocvični, náter	súb	1,000	712,50	20,00	142,50		855,00	Nové rozvody v telocvični	sáb	1,000	800,83	20,00	160,17		961,00	Vypínač biely č.1,5 schodiskový	ks	172,000	2,92	20,00	0,58		602,00	Montáž a demontáž vypínačov	ls	172,000	8,33	20,00	1,67		1 720,00				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe 10 %		0,00		0,00				V sadzbe 20 %		53 250,00		10 650,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		53 250,00		10 650,00						<b>63 900,00 EUR</b>		
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																																				
Prenájom pracovnej plošiny pre montáž svietidiel te	ks	1,000	770,00	20,00	154,00		924,00																																																																																																																																																																																																				
Montáž dodávka ochranného krytu v telocvični	ks	16,000	70,83	20,00	14,17		1 360,00																																																																																																																																																																																																				
Presun hmôt pre kovové stavebné konštrukcie do ě	ks	1,000	280,00	20,00	56,00		336,00																																																																																																																																																																																																				
Demontáž svietidiel	ks	504,000	5,00	20,00	1,00		3 024,00																																																																																																																																																																																																				
Montáž svietidiel	ks	456,000	9,17	20,00	1,83		5 016,00																																																																																																																																																																																																				
Dodávka svietidla Typ"A" LLL4000 RM2KV4ND	ks	301,000	83,33	20,00	16,67		30 100,00																																																																																																																																																																																																				
Dodávka svietidla typ"A" OMS IP65-uTDO 420084	ks	10,000	83,33	20,00	16,67		1 000,00																																																																																																																																																																																																				
Dodávka svietidla typy "B" LLL2000RM1KV4ND	ks	58,000	81,67	20,00	16,33		5 684,00																																																																																																																																																																																																				
Dodávka svietidla typ "B" OMS u TDO 235084	ks	25,000	81,67	20,00	16,33		2 450,00																																																																																																																																																																																																				
Dodávka svietidla typ "C" stropné 5502/30/ECO	ks	46,000	20,00	20,00	4,00		1 104,00																																																																																																																																																																																																				
Dodávka svietidla typ "D" RX2C90W5V1/1400ND	ks	16,000	362,50	20,00	72,50		6 960,00																																																																																																																																																																																																				
Odvoz a likvidácia sutí a pôvodných svietidiel	súb	1,000	1 086,67	20,00	217,33		1 304,00																																																																																																																																																																																																				
Revízia elektroinštalácie a revízná správa	kpl	1,000	416,67	20,00	83,33		500,00																																																																																																																																																																																																				
Vymaľovanie, vysprava, plesne v telocvični, náter	súb	1,000	712,50	20,00	142,50		855,00																																																																																																																																																																																																				
Nové rozvody v telocvični	sáb	1,000	800,83	20,00	160,17		961,00																																																																																																																																																																																																				
Vypínač biely č.1,5 schodiskový	ks	172,000	2,92	20,00	0,58		602,00																																																																																																																																																																																																				
Montáž a demontáž vypínačov	ls	172,000	8,33	20,00	1,67		1 720,00																																																																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																				
			V sadzbe 10 %		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																				
			V sadzbe 20 %		53 250,00		10 650,00																																																																																																																																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																				
			Celkom		53 250,00		10 650,00																																																																																																																																																																																																				
					<b>63 900,00 EUR</b>																																																																																																																																																																																																						
Tovar zostáva majetkom firmy NILTEX až do úplného zaplatenia faktúry. V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále za každý začatý deň omeškania vo výške 0,05%.																																																																																																																																																																																																											